.. in de circa campos de Dyrtie Hucknall & .Houthwcll, vfque 
ad pontcm de Miluf~rd,& deinded iuertendo per magnum 
cheminum de Nottingham, &aquam vfque Heyterbridge, 
& per difram aquam defccndendo vfque P1efley, & deinde 
peraquamrte Mayden vfque uillam de Warfope,& fie per 
mcdiam villam de W arfope vf<JUC ad crucemib1dem, & fie 
direct' per vi am de W arfop~ , & per illalll viam vfque di. 
&a~ aquam de Mayden, & fie per dittam a quam verfus ()oo 

rient vfquead vada de Mugley, Et dcinde ~fcendendo -ver.:. 
fus Bor vfque ad le Hafel gappc, & fie dimittendo IcPrefie 
Crowne ex parte dextra , vftJUe fepem inter Rumwood, & 
Clownefield, vfque parcum domini Regis nuper Abbat de 
Welbecke; Et tuncafcendendopcr dicti.unparcum, vfqua: 
le Owtcgate Forcfi, quxdl inter d·ittwn parcum, & par .. • ! 
cum comtt Salopix, quondam dfu de Furneuall, & de diCl:'' 
Owtgate extendend', vfque Byard fiable, & iterum afcen .. 
dendo inter dittos parcos vfquc le Rodegate, & fie defce:il
dendo ved.US oriel\temper dl&tmRodeg~te, vfque qt1en ... 
dam lapide_m· ad orient finem de Warwoode, & fie defcen• 
dendo ali<i{uantulum verfus Auilrum, vfque ad quendam Ja
pid~ in Clumbre, & fie vlt1·a vada de Clumbre, vfqtie ad Japi· 
dem fixu,ex parte orient de Gleinires & ex parte boreal' vi~ 

' ibidemJ 
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ibidem,EtabindeJ;Iire5te verfus Aufl:rvfque ad alium lapide 
qui efl: figus iu.xta viam qua: du,c~t a ~erril brigges, vf~e. 
Awfland,&oabmdevfque quand le Holynqueefl: propeca~ 
posde Thoresbi~::;& defcendendopercampos pra;:dietos viz. 
perle pfon Balke;vfque ad uillam de Thorsbey,& deinde per .. 
aquam de ,Meadem ad Coningbiefourd, Et deinde rer mag~ 
chem~numdcBlythe, vfqucConingswAtheforth •. Et fie· ex 
parte occident mll;£ de Mellbvv, ac dein<,le pe_r magnum cpe
mioum quodducit anotringham~'vfque BlackHone He~,~ 
.ab indevfque Riuofum de Douerbecke, & fie ficut ille Rmo
lus,curritper inediam vilhimq,e Cathorpe,deitide per dictufl\ 
riuolum de Douerbecke·vbi folebatcurrere ~x •mtiquo tern-. 
pore vfque a quam de Trent;. Et fie pridiUa!U·_~quam vfque: 
venit verfus Abathiam d~ Shelford:."Ita quo.~qiUa · Ab~thia 
eft extra ·forellii, & deincle p~r diUam aquartrde J:rent vbi 
ex antiquo tempore currcte fofebat; viz. ex parte orlent rio";' ' 
t1i ct1rfusnunc de Trent,vfque ad man~rium de Colwicke; & 
ibi,vbi aqua de Trent currere folebat:It'd quod daufura ibid~.· 
vocat Heking,efl infra Forefl:am,Et deinde per diaam aqua 
de T rentvfque pont em N ott vo~at Heathb_ecke brigges, & 
dlbe~nd4e;peraufualem P.U:te11_1 l:?~~t_6f4e Noti'vfque. caitrmp.,